

科目：(1) 調査研究費 会計帳簿 令和4年度 第2期

(会派名 日本共産党品川区議団)

	月日	科目	内容	支払先	支払額	累計
1	7月21日	調査研究費	2022年区政アンケートデータ集計作業代金(1/19~4/5返信2,118通/WEB回答392件・計2,510件)147,000枚作製	■■■■■	50,000	50,000
合計					50,000	

科目：(2) 研修費 会計帳簿 令和4年度 第2期

(会派名 日本共産党品川区議団)

	月日	科目	内容	支払先	支払額	累計
1	8月2日	研修費	夏の自治体議員研修セミナーZoom参加料金(8/19)@5,000×3 @6,000×3 =6名分 手数料262円	区画整理・再開発対策全国連絡会議	33,262	33,262
合計					33,262	

科目：(3) 会議費 会計帳簿 令和4年度 第2期

(会派名 日本共産党品川区議団)

	月日	科目	内容	支払先	支払額	累計
1	7月21日	会議費	手話通訳謝礼(品川聴覚障害者協会との懇談)	■■■■■	5,000	5,000
2	7月21日	会議費	手話通訳謝礼(品川聴覚障害者協会との懇談)	■■■■■	5,000	10,000
3	7月22日	会議費	荏原第五区民集会所第1集会室利用料及び付帯設備使用料(8/4:木/夜間)	品川区	5,520	15,520
4	7月26日	会議費	8/4開催区政報告会用Zoom登録料(1カ月:7/25~8/24)	Zoom Video Communication s.inc(安藤たい作)	2,200	17,720
5	8月24日	会議費	荏原第一区民集会所第3集会室利用料「街づくり住民団体との意見交換会(9/3土9:00-12:00)」	品川区	800	18,520
合計					18,520	

科目：(4) 資料費 会計帳簿 令和4年度 第2期

(会派名 日本共産党品川区議団)

	月日	科目	内容	支払先	支払額	累計
1	7月4日	資料費	雑誌「社会保障」2022年度誌代(@640×6、振込手数料262円)	中央社会保障推進協議会	4,102	4,102

2	7月15日	資料費	商工新聞購読料(2022年1月~6月) @500×6	品川民主商工会	3,000	7,102
3	7月19日	資料費	書籍代「子ども白書2022オンラインで 変わる子供世界」@3,080×1 手数料 110円	美和書店	3,190	10,292
4	7月20日	資料費	7月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497 円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1 ×400円、議会と自治体7×794円5558 円、経済1×1,049円、写真ニュース1 ×50円	赤旗品川出張 所	11,484	21,776
5	7月25日	資料費	東京新聞7月分購読料	東京新聞大井 町専売所	2,950	24,726
6	8月24日	資料費	8月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497 円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1 ×400円、議会と自治体7×794円5558 円、経済1×1,049円、写真ニュース1 ×50円	赤旗品川出張 所	11,484	36,210
7	8月25日	資料費	東京新聞8月購読料	東京新聞大井 町専売所	2,950	39,160
8	8月29日	資料費	書籍代金①デジタル改革とマイナ バー制度②デジタル改革と個人情報 保護の行方 各@990	自治体研究社	1,980	41,140
9	9月4日	資料費	書籍代「包括的性教育」:人権、性の多 様性、ジェンダー平等を柱に	有隣堂アトレ川 崎店	2,200	43,340
10	9月20日	資料費	9月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497 円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1 ×400円、議会と自治体7×794円5558 円、経済1×1,049円、写真ニュース1 ×50円	赤旗品川出張 所	11,484	54,824
11	9月26日	資料費	東京新聞9月購読料	東京新聞大井 町専売所	2,950	57,774
12	9月27日	資料費	情報公開手数料@300×1件、同写し の交付@10×2枚巻「令和3年度新型 コロナウイルス感染症対策関連経費 に係る調査の品川区回答」:鈴木請求 分	品川区	320	58,094
合計					58,094	

科目:(5) 広報活動費 会計帳簿 令和4年度 第2期

(会派名 日本共産党品川区議団)

月日	科目	内容	支払先	支払額	累計
----	----	----	-----	-----	----

1	7月27日	広報活動費	7/24付区議ニュースのだて199、安藤355、印刷・送料代金	豊友印刷	41,800	41,800
2	8月31日	広報活動費	区議ニュース印刷代金:7/31付中塚592、奥野52、野館特別号、8/7付野館201、8/21付奥野53、送料	豊友印刷	134,794	176,594
3	8月31日	広報活動費	新庁舎問題報告会チラシ印刷代金	豊友印刷	25,300	201,894
4	9月1日	広報活動費	区議会報告9月号料金別納郵便代金@84×454通	日本郵便株式会社	38,136	240,030
5	9月22日	広報活動費	区議会報告2022年9月号(区政アンケート集約結果報告)タブ2頁 39,000枚 印刷・発送代他	きかんし	405,482	645,512
6	9月28日	広報活動費	8/28付中塚593号、のだて202号、安藤356号、奥野54号、9/4付奥野55号、9/11付のだて203号、9/18付奥野56号、中塚595号、安藤357号 印刷代、他送料・消費税	豊友印刷	169,048	814,560
7	9月28日	広報活動費	区議会報告・特別号(補聴器)8/28・9/18、区議会報告特別号(国葬)印刷代・消費税	豊友印刷	156,970	971,530
8	9月28日	広報活動費	特別号(新庁舎への意見提出を)印刷代・消費税	豊友印刷	22,440	993,970
合計					993,970	

科目：(6) 事務費 会計帳簿 令和4年度 第2期

(会派名 日本共産党品川区議団)

	月日	科目	内容	支払先	支払額	累計
1	7月4日	事務費	シュレッダーリース7月分代金5,616円	シャープファイナンス	5,616	5,616
2	7月4日	事務費	コピー複合機リース7月代金20,952円	シャープファイナンス	20,952	26,568
3	7月11日	事務費	ASAHIネット6月分料金6,028円+手数料110円	ASAHIネット	6,138	32,706
4	7月20日	事務費	区議会議員コピー機使用料R4年度第1期分	品川区	116	32,822
5	7月20日	事務費	デジタルコードレス電話機(シャープJDAT90CL)	LABI品川大井町店	14,999	47,821

6	7月21日	事務費	KOKUYOタックインデックス6点	セリザワ	726	48,547
7	7月21日	事務費	コピーカウンター料金6月分(37,501円)	キャノンマーケティングジャパン	37,501	86,048
8	7月29日	事務費	ホームページ管理更新料7月分	ESS	77,000	163,048
9	8月3日	事務費	シュレッダーリース8月分代金5,616円	シャープファイナンス	5,616	168,664
10	8月3日	事務費	コピー複合機リース8月代金20,952円	シャープファイナンス	20,952	189,616
11	8月3日	事務費	印刷機(RISOGRAPH ME635)再リース料金・年払い(2022年6/30~2023年6/29まで)30,480円+3,048円=33,528円	シャープファイナンス	33,528	223,144
12	8月9日	事務費	ASAHIネット7月分料金6,028円+手数料110円	ASAHIネット	6,138	229,282
13	8月22日	事務費	コピーカウンター料金7月分(11,651円)	キャノンマーケティングジャパン	11,651	240,933
14	8月23日	事務費	付箋@316×3点、ボールペン@165×2点	セリザワ	1,278	242,211
15	8月25日	事務費	NTT・FAX電話回線使用料6/6~7/5分3,033円、7/6~8/5分3,103円	NTTファイナンス	6,136	248,347
16	8月25日	事務費	A4ラミネートフィルム(100枚入)×1	セリザワ	2,200	250,547
17	8月31日	事務費	ホームページ管理更新料8月分	ESS	77,000	327,547
18	8月31日	事務費	控室共用デスクトップPCメール不具合の調査・復旧作業代金(8/22)	ESS	9,625	337,172
19	9月5日	事務費	シュレッダーリース9月分代金5,616円	シャープファイナンス	5,616	342,788
20	9月5日	事務費	コピー複合機リース9月代金20,952円	シャープファイナンス	20,952	363,740
21	9月12日	事務費	ASAHIネット8月分料金6,028円+手数料110円	ASAHIネット	6,138	369,878
22	9月15日	事務費	コピー用紙:B5@1,620×1箱、B4@3,150×1箱、A3@2,600×1箱、A4@2,100×4箱	セリザワ	15,770	385,648

23	9月21日	事務費	コピーカウンター料金8月分(48,191円)	キャンノンマーケティングジャパン	48,191	433,839
24	9月30日	事務費	ホームページ管理更新料9月分	ESS	77,000	510,839
合計					510,839	

科目：(7) 人件費 会計帳簿 令和4年度 第2期

(会派名 日本共産党品川区議団)

	月日	科目	内容	支払先	支払額	累計
1	7月15日	人件費	事務局員7月給与(207,851円)	■■■■■	260,000	260,000
2	7月25日	人件費	2022年6月分社会保険料(健康保険料12,753円、厚生年金保険料23,790円、子ども子育て拠出金936円)(事業主負担分12,753円+23,790円+936円=37,479円)	日本年金機構	37,479	297,479
3	8月15日	人件費	事務局8月給与(207,851円)	■■■■■	260,000	557,479
4	8月22日	人件費	2022年6月賞与社会保険料(事業主負担分:健保19,130円+子拠出1,404円+厚年35,685円=56,219円)・2022年7月分社会保険料(事業主負担分健保12,753円+厚年23,790円+子拠936円=37,479円)	日本年金機構	93,698	651,177
5	9月15日	人件費	事務局9月給与(207,851円)	■■■■■	260,000	911,177
6	9月20日	人件費	事務局員通勤定期券3カ月(JR大井町~川崎)2022年10/2~2023年1/1	JR東日本川崎駅	15,010	926,187
7	9月20日	人件費	事務局員通勤定期券3カ月(川崎鶴見臨港バス)2022年10/1~12/31	川崎鶴見臨港バス	27,080	953,267
8	9月22日	人件費	2022年9月分社会保険料(健康保険料25,506円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=74,022円)(事業主負担分12,753円+23,790円+936円=37,479円)	日本年金機構	37,479	990,746
合計					990,746	

第2期合計 2,655,431